
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Silnice II/360 Ústí nad Orlicí, ul. Letohradská – žel. přejezd“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                             00085031 
 

V Praze dne 28. 8. 2024   
 
Vážení, 

 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

2. 

V rámci projektové dokumentace a soupisu prací je u SO 401 
Veřejné osvětlení, navržena a uvedena specifikace jednotlivých 
druhů svítidel, které jsou Italské výroby a nemají obchodní 
zastoupení v ČR. Žádáme zadavatele o případnou změnu těchto 
typů navržených svítidel na typ a výrobce, který má obchodní 
zastoupení v rámci ČR.  

V projektové dokumentaci byla nevhodně zveřejněna specifikace odkazující na 
konkrétní výrobky, které byly však navrženy dle požadavků správce VO 
v Ústí nad Orlicí. Zadavatel proto tímto zjednává nápravu a vydává opravené 
přílohy SO401_05_soupis svitidel_n a SO401_08_vypocet_n, jakožto přílohu 
tohoto vysvětlení: 
 

 VO_D.5.1.-SO 401_aktualizované na základě vysvětlení č. 2 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít 
upravené znění příloh. Současně tímto pozbývá platnost předchozí vydané 
přílohy. 

 
S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2024-08-28T12:40:36+0200
	Petr Lis




